1

平成 23 年 4月 6 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

日本ホテルファンド投資法人

代表者名 執行役員     関田 成夫

              （コード番号：8985）

資産運用会社名

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  関田 成夫

問合せ先 財務部長     有働 和幸

TEL：03-3433-2089

第三者割当による新投資口発行の払込完了に関するお知らせ

日本ホテルファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 23年３月 22 日に決議いた

しました第三者割当による新投資口発行に関し、本日払込（3,599,969,400 円）が完了いたしましたので、

お知らせいたします。

【ご参考】

第三者割当による新投資口発行の概要

(1) 発 行 新 投 資 口 数：15,831 口

(2) 発 行 価 額：１口当たり 227,400 円

(3) 発 行 価 額 の 総 額：3,599,969,400 円

(4) 申 込 期 間：平成 23 年３月 30 日から平成 23 年３月 31 日まで

(5) 払 込 期 日：平成 23 年４月６日

(6) 割当先及び割当口数：海インベストメント特定目的会社  14,450 口

Opal Paramount Sdn Bhd       1,381 口

  (7) 資 金 使 途：日本橋馬喰町ＮＨビル（コンフォートホテル東京東日本橋）及び熊本Ｎ

Ｈビル（ドーミーイン熊本）の取得資金の一部に充当

なお、上記の第三者割当による新投資口発行の詳細につきましては、平成 23 年３月 22 日付「第三

者割当による投資口発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.nhf-reit.co.jp